
tAUN#C. De 

1 

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 23.24.03IPE 
Processo Administrativo N° 23.24.03IPE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 26/06/2023 16:49:33 

   

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 3 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Grade Aradora com de 16 discos de 26" polegadas com largura de trabalho 1730mm peso de 1633kg 
profundidade 100-1 SOmm , espaço dos discos 230mm , diâmetro do eixo 1.518" para potência do trator 80 a QOCV. 

ator 	 Marca/Modelo 	 Valor 

ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 	 CERVO! CERVO 	 66.980.00 

AGROVETERINARIA RM LOTA 	 ASUS! A,CR 16X26 	 60.000,00 

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 	KLR / GAC245 16x28 	 150.000.00 

AGRC'SHOP COMER. VAR. DE MED. E PROD. 	EQUIVALER! EGACR 16 	 60.000,00 
VETER. EIRELI 

PUMA COMERCIAL EIRELI 	 PROPRIA (PROPRIO 	 60.000.00 

ALGOR METALURGICA LTOA- ME 	 equivaler! egacr 	 80.000.00 

.35 MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 	 FORTSUL/ GA16DCR 	 70.000,00 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 2 	 Unidade: UN 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Roçadeira Deslocável Hidráulica com N° de facas: 2, largura de corte 1700mm, peso 480kg. potência 73 cv, 
RPM no PTO :540 , RPM DAS FACAS:1038 ,Altura do Corte(mm): 70-200, comprimento (mm): 850. 

Autor 

ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 

0GOR METALURGICA LTDA- ME 

ROSHOP COMER, VAR. DE MED. E PROD. 
VETER, EIRELI 

AGROVETERINARLA RM LOTA 

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 

PUMA COMERCIAL EIRELI 

J5 MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 

Marca/Modelo Valor 

BECJER / BECKER 42.650.00 

proprial ara1800 30.000,00 

MONTAR! RAMR 1.7 30,000.00 

ITALIA! IT 1700 RH 25.000.00 

KLR / RM180 40.000,00 

PROPRIA! PROPRIO 25.000,00 

ALMEIDA / RSXAI, 1800 30.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

A 1 de 5 



t 
'0 

UNlC. 

e 
1& 

o- ris., 
Cominào_nanen,e 

de Iattí.i3o MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

ALGOR METALURGICA LTDA - ME 
Horário: 29/06/2023 10:35 	Documento: Atestado do Capacidade Técnica 

Endereço: http/flanceeletronico.blob core windows nevpartiapantdocuments/ac6caefb5f304779a461998875f16416.pd1 

Horário: 29/06i2023 1035 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows net/partiapantdocumenlsi27d55e9fe88c48fd832f7a04be5a733f pdf 

Horário: 29/06.2023 10:35 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http.//lanceeletronico.blob.core windows.net/partiapantdocumentsí7fa28b279683453b980ect3da1  62ff 11 .pdf 

Horário: 29/0612023 10:35 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 29/06/2023 10:35 	Documento: Certidão conjunta de debitos retatvos a Tributos Federais 

Endereço: http://lancoeletronico.blob.core  windows.net/partiopantdocuments/a7e73a9c602b47a4938603858bab48b9  pdf 

Documento: Certidão do regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.blob core .windows.neuparliapantdocumenls/81 7793b9dbf94aI 28t7c4ea54528a36fpdf 

Documento: Certidão de regularidade do débito com a Fazenda Municipal 

.blob core windows.net/partiopantdocuments/214890f16b494da9bbcbe702986eca14  pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.blob.core.windows.net/particpantdocuments/81 b2ee387f5a4188a42083c833446fd4.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob core.windows.net/parlidpantdocuments/a6c38097e49849cbae627ec83a7092e4.pdf  

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob core .windows.neuparticipantdocuments/492345c798bd45beb965ff303bea00a9.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.blob core windows netlparliapantdocuments/0626cd5b29784ff79af67tb99c5ed93d.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.blob core windows.neVparticipantdocuments/c5f9abô6ec7e4aedacad78bfôl6büe98.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tribulação de ME/EPP 

.blob.coro.windows.netlpartiopantdocuments/5d514bbd86e24322b9e324 128e86486f.pdf 

Documento: Declaração de Idoneidade 

.blob.  core .windows.neupartiopantdocurnentsib442b50d6al944e5a7ø5lø4f5afe6c9t.pdf 

Documento: Declaração de inexistência do fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob core windows netlpartiopantdocuments/9e28b8e2f910470da6ce II b6e1 BcSS3d pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blotr core .windows net/partiapantdocuments/'t 5a7dd4f37754947b22b9c5c94473730 pdf 

Documento: Outros documentos 

,blob.core,windows net/parlicipantdocuments/85a0b084de564b239e192e47 1a6c46fb pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e cm CNPJ 

btob.core.windows net/paruapantdocuments/dOe54lb2564d4edO9f5atbf4d1 7fca55 pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob.core windows net/participantdocuments/492c3054df3b40e89a0786b30d7455631>df 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

biob coqe.windows net/parlicipantdocumentsibb6f4b9coe4e4 1e49321f1t231925d90.pdf 

ào rário: 2910612023 10.35 

dereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 29106/2023 1035 

Endereço: http://lanceetetronico  

Horário: 29/0512023 1035 

Endereço: http/flanceeletronico 

Horário: 2910612023 1035 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horario: 29/06)2023 10:35 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 29106/2023 10 35 

Endereço: http/ilanceeletronico 

Horário: 29/06/2023 10:35 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 29/0612023 10.35 

Endereço: http://lanceeletronico  

erário: 29/06/2023 10:35 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 29/06/2023 10 35 

Endereço: http//lanceeletronico 

Horário: 29/06/2023 1035 

Endereço: hltp//tanceeletfonico 

Horário: 29106/2023 10.35 

Endereço: flttp//tanceeletronico 

Horário: 29106/2023 10:35 

Endereço: http//lanceeletronico. 

Horário: 29/06/2023 10:35 

Endereço: http:l/Ianceeletronico 

Horário: 29/06/2023 1035 

Endereço: http://lanceeletronico. 

2 de 5 



    

7UNIC O\ 

'-e 
1 
1h 	 O 
t Fls.;.J'4'j_ £' 
\Com,s3o P 	nelie) 

de Vitaçáo / 

    

  

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

      

        

ARCA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 
Horário: 02/07/2023 20:01 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: bttp:I/Ianceeletronico.b4ob.core.windows.netlparticipantdocuments/962477f7226448b69 1e16e59b5563709 pdf 

Horario: 02/07/2023 20:01 

Endereço: http:Iilanceeletronco.til 

Horário: 02/072023 20:01 

Endereço: nttp.//Ianceeletronico.bl 

Horário: 02107/2023 20:01 

Endereço: http'/ilanceeletronico.bl 

Horário: 02/07/2023 20:01 

Endereço: http./ilanceeletronico.bl 

Ó

orário: 02/07/2023 20.01 

http://lanceeletronico  bI 

Horário: 02/07/2023 2001 

Endereço: http:/ilanceeletronico bI 

Horário: 02/07/2023 20.01 

Endereço: bttp://lanceietronico.bI 

Horário: 0210712023 20.01 

Endereço: http:/Ranceeletronico.bl 

Horário: 02/0712023 20:01 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contabeis 

ob.  core .windows.netlparticipantdocuments./aOS36c2O8lfc4dbaa83SO32Od3blcSbS pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

do core windows.net/participantdocuments/217372ab5be54  1 79bb451210c9b6d661.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

do core.windows.net/pailicipantdocuments/Sdtl  5867d61 f4a94b14d6670727e91 c2.pdf 

Documento: Certidão conjunta do débitos relativos a Tnbutos Federais 

ob.core windows neuparliopantdocuments/c232c5c5f16e49daa637e45789df1f89 pdf 

Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

ob core.windows neuparticipantdocuments/cb3599agd50440cba78a1 11 e3a70b2dc.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

ob core.windows.nevparticipantdocuments/68994bac1 32b4d949da9845c5c1 ca409.PDF 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

ob.core.windows net/participantdoaiments/da9cS99ddcbc4e2O9lfOe652961 b6bld pdf 

Documento: Certidão Negativa de Debitos Trabalhistas (CNDT) 

do core.windows.neuparticipantdocuments/82231d5410c5455a9caab435oa1bbab8.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core windows.netlpartidpantdocuments6e2c69aa67b74e79990a7d656946f3f9 pdf 

	

Horário: 02107/2023 20:01 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

Endereço: http'/i1aneletronico.b1ob core windows.netlparticipantdocumentsigfa9la33l fa94f68b7dOb75666dOeoed pdf 

	

Horário: 02107/2023 20:01 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:/'lanceeletronico.blot, core.wir'dows.net]partidpantdocumentsi2co826b3acl a46db84f5202488e4984d pdf 

	

Horario: 02/07/2023 20.01 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  core.windows.netlparticipantdocumentsld2ddf856b5ld4ücS9ea528c4s44bb2cf.pdf 

	

*Drário: 02107/202320:01 
	

Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:/slanceeletronico biob core windows netlparticipantdocumentsll 9ec46d7ac544b2880054b15560a lbaa pdf 

	

Horário: 02/07/2023 20:01 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos oi supervenientes 

Endereço: http//lanceeletronico.biob core.windows netlpartcipantdoumentsfc59a061cld8847cbbc83a467a8c768c6.pdf 

	

Horário: 02/07/2023 20:01 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http//Ianceeletronico.blob core.windows.net/participantdocuments/66cOgBd2e86649dfbed6ebeSdcBOb9e2.pdf  

	

Horario: 02/07/2023 20.01 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.bloC  core.windows net'parlicipantdocurnents/632e2ec89a4f49989b9c6394314fd4e8 pdf 

	

Horário: 02107/2023 20:01 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http'//lanceeletronico blob core.windows netlparticipantdocumentslef6dd28a49704460a8c755722a85eb7e pdf 

	

Horário: 02/07/2023 20:01 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http//Ianceeletronico.blob core.windows.netiparticipantdocumenls/O7b2bS700bae4 1 32ad750928d820bd12 POF 

xx 3 de 5 



  

/4$N O,  

 

  

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

 

Comisuo r nenie 

    

KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI 

	

Horário: 03/07/2023 07:29 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/11aneietronico.bIot, core.windows net/participantdocuments/03b788abfeb94358bbaeb76cce69e 153 pai 

	

Horário: 03/07202307 29 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:Iflanceeletronico.blo*.core.windows.net/partiapantdocumentsi5ob4ef8t46ad4aceal bce219cb205576.pdt 

	

Horário: 03/0712023 07:29 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: Mtp:I/lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdoaiments/5819e6et2t1745296e82bd1  d968c2ea2.pdt 

	

Horário: 03/0712023 07.29 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.netlpartiopantdocumentsldS5fl000ac3g46ddbco4l6f88 12ac8ba.pdf 

	

Horário: 03/07/2023 07:29 	Documento: Certidão conjunta de debitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows.net/partiopantdocuments/a6821b677b7141788d2cc0a03db47032.pdf  

	

orário: 03/07/2023 07 29 	Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Estadual 

ndereço: 

	

Horário: 03/0712023 07:29 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico,blob.core windows netlparticipanldocumentsleabaab743d5d4b4e96270t644ffb2dod pdf 

	

Horário: 03107/2023 07:29 	Documento: Certidão de regularidade débito pata com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 03/07/2023 0729 	Documento: Certidão Negativa de Debitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: htlp:/ilanceeletronico.blob core windows.net/partiôpantdoctirnents/aec71  44fa3774t929d870e8db56S39fb.pdf 

	

Horário: 03107/2023 07:29 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: htlpillanceeletronico blob.core windows.neVparticipantdocuments/8bid7f08dtb441 729133c93c423fe1 be.pdf 

	

Horário: 03/07/2023 07:29 	Documento: Comprovação de enquadramento em MEJEPP 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.ciye.windows net/participantdocumentsfosae971 3529d4cf98f4ftf86a24a761 0.pdf 

	

Horário: 03/07/2023 07:29 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http'/ilanceeletronico.blob. core .windows.netiparticipantdocuments/072531t3d10b4b1 1 bi e3d7411423cf0c.pdf 

	

Horário: 03107/202307 29 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http/llanceeletronico biot, core.windows.netlpartdpantdocuments/b2ec3d8b8c344Sccae6e49flf2f2fbSb.pdf 

	

erário: 03/0712023 07 29 	Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2512te303ee84cadba064553d1cb5407  pdf 

	

Horário: 03/07/2023 07 29 	Documento: Declaração de inexistência de latos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: httpJ/lanceeletronico blob core.windows netipartiopantdocuments/b2049o57aa644fe495617abcb712448d pdf 

	

Horário: 03/07/2023 0729 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico  biob core.windows nel/partiapantdocuments/8b997a5ce49f4f75b39a47f59c651 bf6.pdf 

	

Horário: 03/07/2023 07.29 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/zlanceeletron,co blob core windows.net/partidpantdocuments/e1de1e7644c94b87829b4b25a2c06ecb.zip  

	

Horário: 03/07/2023 0729 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob core.windows netlparticipantdocuments/1083b3c73ded4a9388e1 533326cti426b pdf 

	

Horário: 0310712023 0729 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/partiaparitdocumentsí796ld6so68774442gl  7 19b5520b60730.pdf 

	

Horario: 03/07/2023 07 29 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletzonico.blob  core.windows net/participanldocuments/084dft,ed975c43f9b954cad281 cl Sdab pai 

4 de 5 



gUNIC.0  

4, 	 lo 

o  t As.:  çyg'   

Com iislo 
dit 

ate 

   

MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
1 TA PIPO CA-C E 

JS MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 
Horário: 27/06/2023 15:28 	Documento: Outros documentos 

Endereço: hlpii1anceeIeIroni.bob.coro.indows.net/partidpantdocumenIs/465ba95b$58349O10078142ea3cdd5.zup  

Horário: 27/06/2023 15:28 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http'Jflanceeetronico.blob.core.windows.net/partidpantdooiments/o2665010d6c44eff8a8o4e93a47d9963.pdt 

PUMA COMERCIAL EIRELI 
Horário: 30/06/2023 13:52 	Documento: Outros documentos 

Endereço: Pittp'Jaanceeletronico.bloO.core.windows.neupartidpantdocuments/638a31 175ad449e5a610f01844d1393a.zip 

Horarpo: 30/06/2023 13:52 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e ®m CNPJ 

Endereço: htpi/lanceeonico.bob.we.wlndows.net/paibdpantdocuments/e8e4b82e615a44c3b4055t9a90a98314.pdt  

AGROSHOP COMER. VAR. DE MED. E PROD. VETER. EIRELI 
orá rio: 02107/2023 19:07 	Documento: Outros documentos 

ndereço: hltp:Manceeletronico.blob.corewindows.netlpaflidpantdocumentsi6oceb3d854a34b43bdel 7c2aaOc65t30.rar 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


